Dessin dimensionnel
LUMINAIRE LED
Plafonnier encastré LED à 2 anneaux
RGD-FM2/MW/MK/D/2R
Plafonnier rond LED à 2 anneaux
Sélection de multiples puissances et températures de couleur
Informations de commande    Exemple : RGD-FM2/12/MW/MK/D/2R
Spécifications du produit
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page  1 of 1
04/30/25
Garantie limitée de 5 ans
Plage de température de fonctionnement : -20˚C à +40˚C
Caractéristiques et avantages
Classé cETLus, qualifié T24
Disponible en tailles 12 po, 14 po et 16 po
IRC > 90, angle de faisceau de 120˚
Gradation jusqu'à 10 % minimum
L70@50 000 heures, non classé IC
Finition nickel brossé, lentille en polycarbonate givré
Classé pour les emplacements humides
Série RIGID
M.O.D. M.O.H.
RGD-FM2/12 12 po 2,87 po
RGD-FM2/14 14 po 3,36 po
RGD-FM2/16 16 po 3,78 po
Nom de la gamme Type de luminaire Puissance (W) TCP (Kelvin) Intensité variable Boîtier
RGD (Rigid) FM2/12 (DEL 12 po affleurant 2 anneaux)
FM2/14 (DEL 14 po affleurant 2 anneaux)
FM2/16 (DEL 16 po affleurant 2 anneaux)
MW (plusieurs puissances) MK (plusieurs Kelvin) D (intensité variable) 2R (2 anneaux)
D
H
Code pour
commander Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide/mouillé
M.O.D.
(po)
Intensité
variable
Qté
par
3662188 RGD-FM2/12/MW/MK/D/2R 22-18-15 120  50 000 1 540-1 260-1 000 27-30-35-40-50 90 Oui 12 Oui 6
3662189 RGD-FM2/14/MW/MK/D/2R 24-21-18 120  50 000 1 800-1 575-1 350 27-30-35-40-50 90 Oui 14 Oui 6
3662190 RGD-FM2/16/MW/MK/D/2R 24-21-18 120  50 000 2 350-2 000-1 760 27-30-35-40-50 90 Oui 16 Oui 4